
SMLOUVA o dílo č. KM 1409/2021-1 
uzavřená dle občanského zákoníku, v platném znění 

 

ZHOTOVITEL  

Obchodní jméno:    Jan Leznar 

Zmocněnec pro smluvní jednání:  Jan Leznar 

Zmocněnec pro věcná jednání:   Jan Leznar 

 

Sídlo:      Klímova 6, Brno 616 00 

IČ:      47943611 

DIČ:      CZ5405160552 

Bankovní spojení:    2836042621/0100 

Živ. list vydal:    MMB Živnostenský úřad města Brna 

Tel.:      +420 606 724 479  

e-mail:     leznar@projekce-vzt.cz 

 

OBJEDNATEL 

Obchodní jméno:   Mendelova univerzita v Brně 

Statutární orgán:    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Zmocněnec pro smluvní jednání 

- příkazce operace:    Ing. Pavel Kubíček, ředitel provozního odboru 

Zmocněnec pro věcná jednání: 

- správce rozpočtu:    Ing. Ľuboslav Drobáň, vedoucí oddělení správy a údržby 

 

Sídlo:      Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČ:      62156489 

DIČ:      CZ62156489 

Bankovní spojení:    0100- Komerční banka, a. s., 

č. ú:      7200300237/0100 

Tel.:      545 131 111  

Fax:      545 211 128 

 

PŘEDMĚT: Oprava havarijního stavu VZT jednotky budovy O, formou výměny jednotky 

Obsah předmětu díla:  

zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby „Oprava havarijního stavu VZT jednotky 

budovy O, formou výměny jednotky“. Dokumentace pro výměnu stávající jednotky a zdrojů chladu na 

střeše budovy O Mendelovy univerzity v Brně, včetně profesí vzduchotechniky, silnoproudu a MaR, vč. 

soupisů prací a dodávek a autorského dozoru v rozsahu: 

a) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů 

b) zpracování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tj. oceněný a neoceněný rozpočet, 

v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb. v platném znění. Soupis 

nebude obsahovat obchodní názvy výrobců zařízení. 

c) výkon autorského dozoru při realizaci díla (AD) 

d) součinnost při poskytování informací v zadávacím řízení při výběru zhotovitele stavby  

e) dokumentace bude předána 5x tiskem a 2 x digitálně na CD nosiči (DWG, PDF, Word, Excel) 

 

Cena a dodací lhůty: 

fáze 1. Zpracování dokumentace pro provádění stavby (DPS), částka 30.000,-- Kč bez DPH 

odevzdání dokumentace objednateli: do 15. 02. 2021 

fáze 2. Zpracování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, částka 10.000,-- Kč bez DPH 

odevzdání dokumentace objednateli: do 15. 02. 2021 

fáze 3. Autorský dozor (AD), částka 5.000,-- Kč bez DPH  

účast AD na kontrolních dnech stavby, nebo na vyžádání objednatele, nejpozději do 2 pracovních 

dnů od doručení e-mailové nebo telefonické žádosti objednatele 

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění



Cena celkem bez DPH:  45.000,-- Kč 

Cena celkem vč. DPH:  54.450,-- Kč 

Splatnost ceny: do 14 dnů po převzetí faktury objednatelem 

Místo dodání: Mendelova univerzita v Brně, Oddělení správy a údržby 

Záruka: 60 měsíců 

Způsob převzetí: osobní předání na základě předávacího protokolu 

Sankce za nedodržení dodací lhůty: 0.1 % z ceny díla za každý den prodlení 

 

Jiná ujednání: 

1) Smlouva je uzavřena řádným zveřejněním v registru podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2) Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné 

vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

4) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5) Smlouva je vyhotovena ve 3 originálech, dva obdrží objednatel, 1 zhotovitel 

6) Návrh technického řešení odsouhlasí zhotovitel písemně se zástupcem objednatele s vedoucím oddělení 

provozních služeb a údržby MENDELU, Ing. Ľuboslavem Drobáňem, tel. 603 445 783,  

e-mail: luboslav.droban@mendelu.cz 

 

 

 

 

 

Datum: ………..     Datum: ………. 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel      Objednatel 

razítko a podpis     razítko a podpis 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Kubíček 

zmocněnec objednatele pro smluvní jednání 

příkazce operace 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ľuboslav Drobáň 

vedoucí oddělení správy a údržby 

správce rozpočtu 

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění

gabrisov
Zvýraznění


